Совет муниципального образования

«Село Болхуны»

Р Е Ш Е Н И Е

               20.06 .2014 г.                                                                        № 9

О назначении члена  избирательной комиссии МО «Село Болхуны»
В  соответствии со статьей 24,  пункта 11, ст. 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования «Село Болхуны», Совет муниципального образования «Село Болхуны»
 РЕШИЛ:

1. Назначить в состав избирательной комиссии МО «Село Болхуны», вместо выбывшего по обстоятельствам, указанным в пункте 6 статьи 29 члена комиссии с правом решающего голоса: Катрич Ольгу Алексеевну , 17.09.1962 года рождения, образование среднее специальное, ведущего специалиста по обслуживанию частных лиц операционной кассы вне кассового узла № 8625/257 в селе Болхуны  предложенной  в состав комиссии решением Президиума Регионального политического совета Астраханского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия».

2. Настоящее решение  опубликовать (обнародовать)  в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
Председатель Совета МО  «Село Болхуны» ___________ С.Н.Морозов